

**Lean Akademiet ApS**

**Borupvang 3  
2750 Ballerup**

**CVR-nr. 34 69 73 88**

**Årsrapport 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

7. februar 2022

---

Ann Møller Svendsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2021**

(9. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Lean Akademiet ApS  
Borupvang 3  
2750 Ballerup

### CVR-nr.

34 69 73 88

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning og undervisning, herunder afholdelse af kurser, uddannelse og virksomhedsrådgivning indenfor LEAN.

### Selskabets direktion

Ann Møller Svendsen

### Selskabets adm. direktion

Morten Friis Jacobsen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning og undervisning, herunder afholdelse af kurser, uddannelse og virksomhedsrådgivning indenfor LEAN.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 71.453, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Året har været præget af Corona-restriktioner, hvilket betød, at vi måtte lukke ned for kursusvirksomhed de første 3 måneder af året. 4 medarbejdere blev hjemsendt. Trods tilskudsordninger betød det et større tab i første kvartal. Dette taget i betragtning anses årets resultat som tilfredsstillende. Der forventes vækst i omsætning og indtjening i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		4.799.828	3.474
Personaleomkostninger	1	-4.585.326	-3.423
Afskrivninger		<u>-103.400</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		111.102	51
Finansielle indtægter		32	0
Finansielle omkostninger		<u>-11.681</u>	<u>-5</u>
<b>Resultat før skat</b>		99.453	46
Skat af årets resultat		<u>-28.000</u>	<u>-16</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>71.453</u>	<u>30</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		<u>-128.547</u>	<u>30</u>
		<u>71.453</u>	<u>30</u>

**BALANCE 31. december 2021**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Udviklingsprojekter		200.600	0
Rettigheder		<u>650.000</u>	<u>0</u>
		<u>850.600</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		<u>77.246</u>	<u>76</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>927.846</u>	<u>76</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		707.873	661
Andre tilgodehavender		74.300	0
Selskabsskat		50.000	32
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.702</u>	<u>8</u>
		<u>849.875</u>	<u>701</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.291.299</u>	<u>1.397</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.141.174</u>	<u>2.098</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.069.020</u>	<u>2.174</u>



**BALANCE 31. december 2021**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		96.881	225
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>376.881</u>	<u>305</u>
<b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>28.000</u>	<u>0</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld	2	<u>201.135</u>	<u>198</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		177.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.280	205
Anden gæld		<u>2.058.424</u>	<u>1.466</u>
		<u>2.463.004</u>	<u>1.671</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.664.139</u>	<u>1.869</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.069.020</u>	<u>2.174</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	3		
<b>Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning</b>	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	225.428	0	305.428
Udbetalt udbytte			0	0
Overført af årets resultat		-128.547	200.000	71.453
Egenkapital 31. december	80.000	96.881	200.000	376.881

**NOTER**

	2021 kr.	2020 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	4.278.415	3.295
Pensioner	249.492	87
Sociale omkostninger	57.419	41
	<u>4.585.326</u>	<u>3.423</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 til betaling efter 5 år.

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 67.

4. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning fortsat nedlukning af diverse funktioner i landet, grundet COVID19, hvilket kan påvirke selskabets finansielle stilling.
